АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.08.2017                   Суджа                                № 552

Об утверждении проекта межевания территории (земельного участка) под многоквартирным жилым домом.

        В соответствии со статьей 46 Градостраительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального района «Суджанский район» Курской области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний и протокола № 1 публичных слушаний от 18.08.2017г., Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить проект межевания территории (земельного участка) из земель населенных пунктов под многоквартирным жилым домом, расположенного по адресу: Курская область, Суджанский район, Заолешенский сельсовет, с.Заолешенка, ул.Колхозная, д.16, с видом разрешенного использования земельного участка «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Суджанского района
Курской области                                                                                 Н.И. Ильин